PER ZBATIMIN E LIGJT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIY TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJKE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIM

PUBLIKE”

DATE: /f 10T 20l

A. Gleneallistet akivale

EMER AR5 EN
MBIEMER L0/
ATESI 2] ON
AMESI NilLE
| DATELINDJE 7.0l SO
VENDLINDJE Nyse
VENDBANIM PUKE
NR. 1D 2007370 ST

8. Giencalitete & méparshme

(Nése keni ndrvshuar zyrtarisht ndonjé rga & dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj'e_' gleneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésua_r t_é gjitha t& dhénat g& Ja:pé n@r:yghgar 5:lhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas

dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodif Penal.)
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(emér, mbiemér, nénshkrim). - .



Ung, ile nénshkruari /a /4 /275 EN KOt , kam marré

dijeni dhe jam i vetdijshém se.

a) Ky Formular pérbsn dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrﬁmi i t#& dhénave % rreime né& kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénchet me burgim sipas nenit 120 {8 Kodit Penal.

c) T8 dhénat e pasqyruara né kétd Formular | n&nshirchen verifikimit & ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shistérore dhe Prokuroria & Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do 1€ dhéne
personale, pdrfshiré gjurmét dakilloskoplke dhe cdo 18 dhéné tjetér biometiike.

d) Pasqyrimi i t#8 dhénave & pavérieta, 18 paplota, dhe 18 pasakia ng k8§ Formular
dhe refuzimi i depozitimit #® gjurméve dakilloskopike, passjell skualifiximin e
- menjghershém dhe né ¢do kohd nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushirimi |

métejsh&m { funksionit publik.

@) Trajtimi | 8 dhénave do t& kryhet nd pérputhje me legjisiacionin né fugl pér
mbrojtjen e t& dhénave perscnale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojet ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
t& pasakia, konfirmo] saktésing e t& dhénave 1é pasqyruara né kété Formular,

HUJDES: JEN! UE SIGURT? SUGJEROHET OF NENSHKRIMI | KETIS SEXSION! TE
BEMET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARH

PP3ELS AW L/3-
(emér. mbiemér, nénshkrim)
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1, A jeni dénuar ndonjéheré me vendim giyqSsor t8 formés $& preré nga nié sutoritet

giyoésor shgiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ 1 o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Wasa e dénimit me -
burgim .

* Vepra penale pér té ¢
6 formés s& prers A I T D

L -

/

2. A jenl dénuar me burgim me vendim oiyg ga njé autoritet gﬂf@esur
hg:giar ose { huaj, pér njé céshije Qenaie 1 Qazggdhur me vendim giygésor 1€ formés
sé prer8? (Vendos X pérbri pérgjigies) ‘

po [ ] o [X]

- Nése po, speciﬁkoni t& dhénat e méposhtme:

Vepra penale pér t&.cilén jeni dénuar | . .

vendlmlt: - .
givgésor ' Meni : Lloji
jopérfundimtay . 5 ‘

//

/ LA E4 AL p |
‘ (emér, mbiemér, aénshkrim)
._;/»—c/t_<
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2. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gividm nga njé auforitet | huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)
o [__| JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhime:

Organi procedues | Qyteti, Shieti | Arsyet | Periudha/Data | Rezuftatet -

‘-//

//

i

/

4. A keni gené ndonjéherd | ndaluar apo arresiuay ngs organet ligizbatuese, pér kiverfen e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) ‘

PO JO e

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

[ Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

/

el

——

el

/

5 A 8shté caktuar ndaj jush ndonjBher masd shirEnguess @ siquiisé persengle, né fugl
pse jo? (Vendos X pérbri pérgfiajes)

PO JO hd

- Nése po, specifikoni 1& dhénat e méposhtme:

ANpEN  JOLp

(emér, mbiem#r, nénshkrim) . .
e
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o ] O
s ] ir_n__égjygésd_r'e, B N S ;
Ndalimi dhe defyrimi i géndrimit n& njé vend t& caktuar ' D ] )
Garancld pasurare.: 0 o
n ks
Shtrimi | pérkohshém né& njé spitaf psikiatrik D mB
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shieli | Vepra penale pér té Vendimi | Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lioji '
//
el

/

8. A &shié [8shuar ndonjéherg ndaj personit iual nié urdhér kérkimi ndSrkombé&iar lidhuyr

me krverjen e veprave penaie? (Vendos X périri pérgiigies)

PO

JO

N

Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhime:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shieti Ekzekutimi (nése éshté né fugi
urdhérues apojo)
_______//
/

_—

[

7.

7. A 8shi€ marr€ ndoniBherd pdr ju mesa ¢ débimit noa ni& shist § husi?

(e périashiim té rasiit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequffave (& emigracionit gé

kané t& béiné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né nié territor t& nid shieti t& huaj) {Yendos

X pérbti pérajigies)

PO [ ]

0 [A]
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" a G § . ; J
/ Gyteti dhe Arsyeja débimit

g

Peviudha €
débimit nga shteti
© i huaj

Shteti kit keni
jetuar.

e —

/

2. A keni jetuar ndon
muaj? (Vendos X pérbri pérojigiest

o [ o [

- Nése po, specifikoni t& dhenat e méposhime:

Shieti ku keni

Duke qené. | vetédijshém per pasojat ligiore né rast & deklarimeve 18 paverieta, 1€ paplota apo G
a né kete Formular.

pasakia, konfirmoj sakiésine & t& ghenave té pasayruar

HPBEN JoO2-12
{emér mbiemeér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té& akteve, vendimeve dhe dokum
kopje té tyre ké&tij Formulati. ' SRR
Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané 1€ pamjaftueshme pér deklarimin & t& dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin & & gjitha té dhénave. .

AN E Vo ke

enteve té caktuars, pashkéngjitini njé

{eméy, mbiemer, pénsh k;‘lim)
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